

---

## **Articole si accesorii electrice, ref.8426/29.11.2022, ang.990-targ Craciun, adv1334743**

I.D.: 76526659

---

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.077,69 RON - 17.077,69 RON

---

Descriere: Fisa mobila industrială trifazică SCAME 10 114.38 1143.80 3P+N+E/63A/IP67 2 Priza mobilă industrială trifazică SCAME 10 133.71 1337.10 3P+N+E/63A/IP67 3 Priza mobilă industrială trifazică elmark 10 24.41 244.10 3P+N+E/32A/IP44 4 Fisa mobilă industrială trifazică elmark 10 21.16 211.60 3P+N+E/32A/IP44 5 Cabluri flexibile cu izolație și manta de 100 12.19 1219.00 cauciuc tip H07RN-F (MCCGI) ml 5x2.5 6 Tablou santier 3 137.03 411.09 IP/5X32A+1P/5X16A+2P/1X16A, Bemis BH2- 7 Brennenstuhl — Distribuitor compact de 2 420 840.00 8 Cupla pentru stecher CP 16A neagra, din cauciuc ATRA 50 8.21 410.50 9 Stecher CP cu contact de protecție 16A cauciuc ATRA 50 6.85 342.50 10 Proiector LED SMD TABLET IOOW / 220V alb rece IP65 ELMARK 20 92 1840.00 11 Cablu cauciuc MCCG (H07RN-F) 3x2,5 mm2 100 7.76 776.00 12 Multipriza electrică fara cablu Legrand 20 32.7 654.00 Revolution 3 prize, negru 13 Rampa protecție pentru cabluri 2 canale 50 152.96 7648.00 total ron fara TVA 17077.69

---